
مورخ  چهارشنبه  روز   15 ساعت  تا  مزایده  اسناد  تحویل  مهلت  آخرین   
1402.05.11 می باشد.

روز   14 ساعت  واصله  پیشنهادات  قرائت  و  پاکات  بازگشایی  جلسه  ضمناً 
چهارشنبه مورخ 1402.05.18 در محل دفتر مرکزی شرکت برگزار می گردد.

شرکت در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.
 توضیحات:

پرداخت  پیش   %40 به صورت  پرداخت  شرایط  نقدی  فروش های  در  الف( 
دار( متصرف  غیر  املاک  در  ملک  تحویل  با  بعد)هم زمان  ماه   2 حداکثر   %40

و 20% هنگام تنظیم سند دردفترخانه می باشد.

ب( نحوه فروش نقد و اقساط )درصد پیش پرداخت، تعداد اقساط و نرخ سود اقساط( 
با اقساط کمتر و  طبق جدول مندرج در آگهی می باشد. )در فروش اقساطی اولویت 

تحویل ملک )در املاک غیرمتصرف دار( هم زمان با تنظیم مبایعه نامه می باشد.(
ج( درصورتی که متقاضی شریک مشاع / مالک / راهن باشد: 

1 در فروش های نقدی شرایط پرداخت به صورت 20% ثمن معامله )هم زمان 
با  )هم زمان  بعد  ماه  دو  حداکثر   %20( به صورت   %60 نامه(  مبایعه  تنظیم  با 
تحویل ملک در املاک غیر متصرف دار( 20% حداکثر 4 ماه بعد 20% 5 ماه بعد 

از پرداخت اول( و 20% هنگام تنظیم سند در دفترخانه می باشد.
2 نحوه فروش نقد و اقساط 20% پیش پرداخت )به استثنای کاربری صنعتی 

و مزروعی( الباقی به صورت اقساط طبق جدول مندرج در آگهی می باشد. 
د( سایر شرایط مزایده فروش املاک در اسناد مزایده درج گردیده است.

 نحوه دریافت اسناد مزایده: 
1 متقاضیان شرکت در مزایده شامل اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند جهت 
 www.MaadMellat.ir دریافت اسناد مزایده به سایت شرکت ماد به آدرس

قسمت مزایده ها یا به صورت حضوری به آدرس شرکت مراجعه فرمایند.
2 شرکت کنندگان می بایست اسناد مزایده را درپاکت درب بسته به صورت 
لاک و مهر شده به آدرس دفتر مرکزی شرکت از طریق پست سفارشی ارسال 

و یا به نمایندگی استان تحویل نمایند. 

ز بانک ملت لت ا د با وکا ش ما و بی و فر یا ر زا سعه با شرکت تو

   www.MaadMellat.ir

استان تهران و البرز  آدرس دفتر مرکزی: تهران بزرگراه آفریقا، نرسیده به چهارراه جهان کودک، کوچه ژوبین پلاک 5  تلفن دفتر مرکزی: 88872200)داخلی106(-09107861783
توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایهمتراژ )مترمربع(کاربریکد شناسهردیف

اعیانعرصه

نقد***235.5132,000,000,000قدرالسهممسکونی1307692
تهران - خیابان ولیعصر - بالاتر از میدان ولیعصر - 
خیابان شهید حسن ملائی - پلاک 16 - طبقه 3 واحد 4

با وضعیت موجود - 
دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

نقد***250536328,328,000,000مسکونی2307609
تهران - شهران - کوهسار - 

خیابان مهسا - پلاک 16

با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک 4.1 دانگ مشاع از ششدانگ( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار 
می باشد- ملک مشتمل بر زیرزمین به مساحت 70 مترمربع با کاربری انبار و تأسیسات مسکونی، همکف با کاربری مسکونی 45.40 مترمربع، دو واحد مسکونی در 

طبقه اول به مساحت 158 مترمربع )146.5 مترمربع واحد مسکونی و 11.5 مترمربع راه پله( و دو واحد مسکونی در طبقه دوم به مساحت 158 مترمربع
)146.5 مترمربع واحد مسکونی و 11.5 مترمربع راه پله( و دارای پارکینگ 

نقد129.75648,450,000,000583,605,000,000قدرالسهمتجاری329
تهران - ونک - خیابان شیرازی جنوبی- خیابان سامان - 

مجتمع سامان - پلاک 42 - شعبه بانک
با وضعیت موجود -ملک شامل همکف به مساحت 67.83 مترمربع و نیم طبقه به مساحت 61.92 مترمربع می باشد. 

تهران - سی تیر جنب کوچه سیمی پلاک 126نقد90.92132,000,000,000118,800,000,000_تجاری45507
سرقفلی- با وضعیت موجود )اخذ موافقت موجر، هزینه تغییرشغل وپرداخت اجاره مربوطه و کلیه بدهی های جاری و مراجع قانونی ملک 

به عهده خریدار می باشد.(- نیم طبقه 55 مترمربع تقریبی به صورت انباری تجاری -
انشعاب برق و گاز قطع می باشد- انتقال ملک به صورت وکالتی می باشد.

نقد57,000,000,00051,300,000,000_1900باغ5307049
حسن آباد فشافویه - جاده شیخ کلینی - روستای خانلق - 

جنب مسجد امام حسن مجتبی )ع(

با وضعیت موجود- ملک دارای کاربری های مختلف مسکونی، معبر، مذهبی و باغات می باشد-متراژ 1900 مترمربع در سند مالکیت، 772 مترمربع کاربری باغات، 
602 کاربری مسکونی، 407 مترمربع در طرح اصلاحی معبر واقع شده و 119 مترمربع از ملک توسط املاک مجاور مورد تجاوز قرار گرفته است و رفع تصرف به عهده 

خریدار می باشد- کلیه بدهی های جاری و مراجع قانونی ملک به عهده خریدار می باشد- انتقال ملک به صورت وکالتی می باشد.

نقد175.351,360,000,000,0001,156,000,000,000_تجاری64370
تهران - خیابان شریعتی - نرسیده به میدان قدس - 

نبش کوچه مهنا - شعبه شمیران

سرقفلی- با وضعیت موجود )اخذ موافقت موجر، هزینه تغییرشغل وپرداخت اجاره مربوطه و کلیه بدهی های جاری و مراجع قانونی ملک 
به عهده خریدار می باشد.( -  مساحت مفید همکف 166.90 مترمربع و نیم طبقه بالکن 43.3 مترمربع می باشد.

 )صرفاً برای مشاغل بانکی و بازرگانی( - انتقال ملک به صورت وکالتی می باشد.

نقد393,940,250,000334,849,212,500_12707.75مزروعی7307694
اسلامشهر، جاده تهران – ساوه، چهاردانگه، جنب پاسگاه انتظامی، 

خیابان شهید خزایی، خیابان مدرس، انتهای خیابان سرو، 
پشت کارخانه ایران خودرو دیزل

با وضعیت موجود- طبق اعلام رای بدوی کمیسیون ماده صد شهرداری دیوار ملک به صورت خلاف احداث گردیده و می بایست تخریب گردد. یک پایه دکل داخل 
پلاک نصب شده و دو ردیف کابل فشار قوی از داخل ملک عبور کرده است و دارای حریم 17متری است )با کسر متراژ واقع در حریم برق فشارقوی به مساحت 

7431.35 مترمربع،مساحت باقیمانده ملک در قسمت شمالی و جنوبی5276.4 مترمربع می باشد(- 
طبق برگه وضعیت خلاف ساختمان و استعلام مورخ 98.11.05 قسمتی از ملک مذکور به مساحتی در حدود 3838 مترمربع در محدوده شهر واقع گردیده 

و کاربری زمین طبق طرح مصوب حریم دکل برق فشار قوی- اراضی کشاورزی و طبق سند نوع ملک زمین مزروعی می باشد- 
تفکیک- افراز- تبدیل- ایجاد اعیانی و حتی حصارکشی و انتقال به غیر و کسب مجوز از کمیسیون تبصره یک ماده مقرر در قانون

 و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اسلامشهر و کلیه بدهی های جاری و مراجع قانونی ملک به عهده خریدار می باشد-
خریدار ملزم به ارائه تعهدنامه به جهاد کشاورزی بوده و در حال حاضر ملک فاقد چاه می باشد- انتقال ملک به صورت وکالتی می باشد.

نقد170275,000,000,000220,000,000,000قدرالسهمتجاری85277
تهران - خیابان شریعتی – بالاتر از سه را طالقانی-

نبش کوچه نقدی - پلاک 2

سرقفلی با وضعیت موجود )اخذ موافقت موجر، هزینه تغییرشغل وپرداخت اجاره مربوطه و کلیه بدهی های جاری و مراجع قانونی ملک به عهده خریدار 
می باشد.(- اعیانی های کل ملک )طبقات( به صورت کلی در اثر اتش سوزی از بین رفته و صرفاً بخشی از زمین به صورت انبار مسقف در حال استفاده می باشد-

170 مترمربع اعیانی، متراژی است که حقوق و منافع متعلق به بانک در زمان پرداخت سرقفلی و قبل از تخریب در ان تثبیت شده است-
انتقال ملک به صورت وکالتی می باشد.

نقد***5975.501957.72207,172,500,000صنعتی9307786
البرز اشتهارد شهرک صنعتی اشتهارد خ دکتر حسابی غربی خ نیلوفر 4 

نبش تقاطع نیلوفر 2 و شقایق 2 قطعه شماره 764 تفکیکی

با وضعیت موجود - فاقد ماشین آلات - متراژ اعیان تقریبی می باشد - عرصه دارای اصلاحی می باشد مساحت پس از اصلاح 5973.15 مترمربع - مجوز احداث 
مورخ 84.05.01 صنعتی با زیربنای کل 3539.56 مترمربع )1728مترمربع فضای تولید، 787.80 مترمربع ساختمان اداری و خدماتی و 23.76 مترمربع نگهبانی 

و سرایداری( - ملک دارای درب دسترسی از ضلع شرقی بوده و از ضلع غربی فاقد دیوار بوده و پیاده سازی حدود اربعه در محل انجام شده است.

نقد79.2613,500,000,00012,150,000,000قدرالسهممسکونی10305778
کرج همایون ویلا بلوار آزادگان خیابان 14 متری سلیمانی جنب درمانگاه 

ساختمان آزادگان پلاک 32 -طبقه چهارم غربی
 با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف 

و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

نقد617.52144.2454,228,000,000386,093,800,000مسکونی11305517
کرج فردیس بلوار شهدا مابین فلکه چهارم و پنجم 

خیابان 19 غربی قدیم پلاک 29 ساختمان آرین

 با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- 
ملک مشتمل بر 386.70 متر در طبقه همکف با کاربری پیلوت و پارکینگ - طبقات اول الی سوم هر طبقه شامل دو واحد 

به مساحت کل 346.70 مترمربع و طبقه چهارم و پنجم هر طبقه یک واحد به مساحت 346.7 مترمربع و 24 مترمربع خرپشته می باشد 
)طبق پروانه ساختمان جمعاً 8 واحد و احداثی موجود 10 واحد مسکونی می باشد( عرصه پس از رعایت بر اصلاحی 604.5 مترمربع است - 

طبق گزارش جدولی عملیات ساختمانی 13 عدد پارکینگ در همکف تأمین شده است و کاربری همکف پارکینگ و انباری می باشد. 

کیلومتر 28 جاده مخصوص کرج مقابل کارخانه قطعات فولادی ایراننقد و اقساط***6067.502712.71569,223,680,000صنعتی124095
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.)ملک دراجاره غیر قراردارد و ارزیابی با کسر حق 

کسب و پیشه می باشد- پلاک به عمق 7.5 متر دارای عقب نشینی می باشد- دارای برق سه فاز و چاه نیمه عمیق و فاقد آب لوله کشی و گاز می باشد.(

استان آذربایجان غربی     آدرس و تلفن دفتر نمایندگی: ارومیه تقاطع غیر همسطح بلوار با هنر و مدرس جنب اداره کل پست ساختمان بانک ملت مدیریت شعب اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 044-33453483
توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایهمتراژ )مترمربع(کاربریکد شناسهردیف اعیانعرصه

ارومیه - بلوار ولی عصر - نبش کوچه مسجد ملی - بانک ملت. نقد152.94368135,392,000,000108,313,600,000بانک132394
با وضعیت موجود )طبق گواهی پایانکار ملک دارای زیرزمین )تجاری انباری( 149 مترمربع و طبقه همکف )بانک دولتی( 149 مترمربع و نیم طبقه همکف )بانک 

دولتی( 70 مترمربع می باشد. ملک دارای امتیازات آب، برق و گاز می باشد - از نظر گذربندی نقشه طرح تفصیلی بلامانع و در کاربری تجاری - خدماتی قرار دارد.(

نقد و اقساط***2341902,739,645,358مسکونی14306242
خوی - خیابان شهید صمدزاده شمالی - 

کوچه 16 متری شهید قربان حسنلو پلاک 55
با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 160.325.216 سهم مشاع از 1.590.000.000 سهم عرصه و اعیان ششدانگ به استثنای ثمنیه اعیانی( - 

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد. 

استان اصفهان  آدرس و تلفن نمایندگی: خیابان شیخ صدوق شمالی نبش کوچه مسجد الرضا ساختمان بانک ملت طبقه چهارم اداره ساختمان تلفن: 36225823 - 031-36225961
توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایهمتراژ )مترمربع(کاربریکد شناسهردیف اعیانعرصه

با وضعیت موجود - ملک شامل همکف تجاری به صورت 212.8 مترمربع و 33 مترمربع سرویس و انباری بوده است. اصفهان - خیابان میرفندرسکی - جنب بیمارستان سپاهاننقد***245.8675,950,000,000قدرالسهمتجاری151856

استان چهارمحال بختیاری  آدرس و تلفن نمایندگی: شهر کرد خیابان حافظ شمالی نبش خیابان یاسر مدیریت شعب بانک ملت - 038-33354104
توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایهمتراژ )مترمربع(کاربریکد شناسهردیف اعیانعرصه

نقد و اقساط***527.651594,588,550,000مسکونی166669
شهرستان اردل- بخش پشت کوه -روستای آلیکوه- 

خیابان چشمه مولا -پلاک 100
 با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.شهرستان اردل -بخش پشت کوه - روستای آلیکوه خیابان چشمه مولا - پلاک 103نقد و اقساط***263.491655,507,920,000مسکونی176668

استان خراسان رضوی  آدرس و تلفن دفتر نمایندگی: مشهد خ امام خمینی نبش خ امام خمینی32 طبقه اول ساختمان مدیریت شعب بانک ملت طبقه اول اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 38017516 - 051 
توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایهمتراژ )مترمربع(کاربریکد شناسهردیف اعیانعرصه

182379
مسکونی-

تجاری
سبزوار خیابان بیهق غربی بین بیهق غربی 5 و 7 پلاک 352نقد25538380,441,000,00068,374,850,000

  با وضعیت موجود-اعیانی ها شامل102و 158 مترمربع مسکونی در طبقات همکف و اول، 35 مترمربع در زیرزمین،32 مترمربع در همکف انباری مسکونی، 
45 مترمربع مغازه - دکان در همکف و 11 مترمربع بالکن می باشد- انتقال ملک به صورت وکالتی می باشد.

نیشابور شهر فیروزه خیابان وحدت پلاک 61نقد و اقساط***256.292976,800,900,000مسکونی19307642
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها 

به عهده خریدار می باشد- متراژ اعیان تقریبی می باشد.

نقد و اقساط***102.5717,000,000,000قدرالسهممسکونی20307669
مشهد بلوار میثاق )بلوار آیت الله رفسنجانی( 

میثاق 12.14 پلاک 26 طبقه اول شمالی
 با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 425 سهم مشاع از 600 سهم ششدانگ(- 

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

استان خوزستان    آدرس و تلفن دفتر نمایندگی: اهواز خ سلمان فارسی ساختمان بانک ملت طبقه دوم دفتر سرپرستی شرکت ماد واحد جنوب غرب تلفن: 32227065- 32220041- 061 
توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایهمتراژ )مترمربع(کاربریکد شناسهردیف اعیانعرصه

نقد21014013,152,000,00010,521,600,000مسکونی21306554
اهواز - کوی صادقیه - بلوار دعبل خزاعی - بلوار الوند جنوبی- 

نبش خیابان بشارت 20 - پلاک 1
با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک 60 سهم مشاع از 100 سهم عرصه و اعیان(- 

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- متراژاعیان تقریبی می باشد.

نقد6240.7360100,391,199,99980,312,959,999اداری22306661
آبادان- خیابان شهرداری- جنب اداره مالیات- 

محل شهربانی سابق

با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 6 سهم مشاع از30 سهم عرصه( -دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد. 
)طبق گزارش کارشناسی مستحدثات پراکنده در ملک وجود دارد که فاقد ارزش ریالی و تعدادی مخروبه و غیرفعال درمحل وجود دارد همچنین یک ساختمان نیمه متروکه 

به مساحت تقریبی360 مترمربع در بخشی از محل مورد نظر موجود می باشد- درصورت ساخت و ساز رعایت پخ از حد شمال شرقی و شمال غربی الزامی اعلام شده است.(

نقد117.05117.0511,288,800,0009,031,040,000تجاری23306672
شادگان-کوی عباس آباد-میدان امام خمینی-نبش خیابان استقلال- 

دفتر خدمات هوایی و جهانگردی ایران جنوب
با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 274سهم مشاع از 600 سهم عرصه و اعیان( - 
دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

 با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.دزفول- خیابان مسلم بن عقیل- پلاک 58نقد287.5517630,483,250,00024,386,600,000مسکونی245618

نقد211.618211,271,200,0009,016,960,000مسکونی255677
شوشتر-انتهای خیابان سادات-بلوار ساحلی-

محله دکان شمس-جنب منبع آب
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

)مقدار 16.20 مترمربع از ضلع غربی ملک مزبور در مسیر تعریض خیابان قرار دارد.( 

نقد85.3268.572,750,000,0002,200,000,000مسکونی26308132
آبادان- جمشیدآباد- خیابان بهمن 45-کوچه مولوی- فرعی سوم دست 

راست- اولین فرعی سمت چپ- پلاک سوم 284

با وضعیت موجود- مساحت زمین پس از اصلاحی 69.81مترمربع می باشد- درصورت ساخت و ساز رعایت 1.7 سانتی متر بر اصلاحی از ضلع شرقی الزامی است 
همچنین مساحت زمین پس از اصلاحی 69.81مترمربع می باشد و نیز اعیان ملک به صورت مسکونی در طبقه همکف به مساحت 68.57مترمربع می باشد. 

انشعابات قطع و فاقد کنتور می باشد.

اهواز - کوی صادقیه- خیابان 10- پلاک 5054نقد68.833,300,000,0002,640,000,000قدرالسهممسکونی27307802
با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک 55 سهم مشاع از 100سهم عرصه و اعیان( -

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.مسجد سلیمان - گلگیر - خیابان معلم - روبه روی مدرسه میثم تمارنقد و اقساط***285.331451,630,000,000مسکونی2811018

با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد - اعیان قدیمی ساز تخریب گردیده است.خوزستان - مسجد سلیمان- گلگیر -خیابان معلم - بعد از مدرسه میثم تمارنقد و اقساط***737.361902,690,000,000مسکونی2911019

نقد و اقساط***414.782272,720,000,000مسکونی3011021
مسجد سلیمان- گلگیر- خیابان معلم - بعد از مدرسه میثم تمار -

جنب دبستان شهید مدملیل
با وضعیت موجود- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

)ملک دارای دو واحد مسکونی هرطبقه شامل80 مترمربع با اسکلت بتنی و ساختمان قدیمی به مساحت 67 مترمربع جمعاً 227 مترمربع می باشد.(

مسجد سلیمان - گلگیر- جنب مسجد امام حسین)ع(نقد و اقساط***283.32147.471,570,000,000مسکونی3111022
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- 

دارای انشعابات آب و برق و گاز می باشد- ملک حق ارتفاقی جهت یک رشته لوله آب و فاضلاب و یک رشته آبرو کف حیاط به ملک مجاوردارد.

با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- ملک شامل سوله گاوداری بوده و قابلیت سکونت ندارد-  مسجد سلیمان - روستای گلگیر- جنب مسجد امام حسین)ع(نقد و اقساط***218.82100398,230,000مسکونی3211023
فاقد انشعابات آب و برق و گاز می باشد- ملک حق ارتفاقی جهت یک رشته ناودان آب باران و یک رشته لوله فاضلاب و یک لوله آبرو کف حیاط به ملک مجاوردارد.

با وضعیت موجود -دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.شادگان-خیابان پاسداران شرقی- کوچه فرعی پلاک 298نقد و اقساط***228.5717811,962,800,000مسکونی3310526

در نظر دارد املاک مشـروحه ذیل را با شـرایط ویژه از طریق مزایـده عمـومی شماره 1402.7 به فـروش برساند، متقاضیان می تواننـد جهت کسب 
اطلاعات بیشتر و همچنین دریافت اسناد مزایـده ازتاریخ 1402.04.31 لغایت 1402.05.11 از سـاعت 8.30 الی 15 به آدرس ذیل مراجعـه فرمایند. 

نقد و اقساط

تعداد اقساط  پیش پرداختکاربری
)ماه(

نرخ سود 
اقساط

10%صنعتی / مزروعی 
حداکثر 
ماهه  60

%23
مسکونی / تجاری / اداری / 

سرقفلی / خدماتی
%40

حداکثر
 36 ماهه



ز بانک ملت لت ا د با وکا ش ما و بی و فر یا ر زا سعه با شرکت تو

   www.MaadMellat.ir  آدرس دفتر مرکزی: تهران، بزرگراه آفریقا، نرسیده به چهارراه جهان کودک، کوچه ژوبین، پلاک 5  - کد پستی : 1518635511

استان سیستان و بلوچستان  آدرس و تلفن نمایندگی: زاهدان خیابان آزادی مقابل پارک شهر ساختمان مدیریت شعب بانک ملت اداره تدارکات و ساختمان تلفن:  054-33254683-33254679
توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایهمتراژ )مترمربع(کاربریکد شناسهردیف اعیانعرصه

ایرانشهر خیابان کارگر کارگر 17 سمت راست نبش کوچهنقد395.881614,752,980,0003,802,384,000مسکونی34307105
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

)عرصه ملک پس از اصلاحی295.57 مترمربع و متراژاعیانی161 مترمربع می باشد.( 

نقد341.7382.933,301,303,6882,641,042,950مسکونی35307320
سیستان و بلوچستان - ایرانشهر - خیابان الزهرا - 

نرسیده به شهید درزاده - کوچه الزهرا 12
با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 2.925 دانگ مشاع از ششدانگ( - 

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

استان فارس  آدرس و تلفن نمایندگی: شیراز بلوار چمران ساختمان مدیریت شعب بانک ملت اداره تدارکات و ساختمان تلفن:  071-36269336-36269316
توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایهمتراژ )مترمربع(کاربریکد شناسهردیف اعیانعرصه

362211
مسکونی-

تجاری
نقد***232.449565,100,000,000

استان فارس - شهرستان زرین دشت - شهر پیر -خیابان امام خمینی - 
محل بانک ملت شعبه شهر پیر

با وضعیت موجود - اعیانی ها شامل: همکف تجاری به متراژ 210مترمربع. نیم طبقه تجاری به متراژ 140 مترمربع. 
طبقه بالای همکف مسکونی به متراژ 145 مترمربع شامل دو واحد می باشد. 

استان قم  آدرس و تلفن نمایندگی: قم خیابان امام خمینی جنب پمپ بنزین مدیریت شعب بانک ملت استان قم طبقه سوم اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 23 و 025-36708020
توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایهمتراژ )مترمربع(کاربریکد شناسهردیف اعیانعرصه

نقد***38,400,000,000_2400صنعتی37308091
قم - منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان - بلوار راه آهن - راه آهن 6 - 

خیابان رفاه 3 - قطعه 433
با وضعیت موجود- ملک به صورت زمین بدون حصار می باشد- مسؤولیت اخذ موافقت و هزینه حق واگذاری به منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان 

به عهده خریدار می باشد- کاربری ملک صنایع الکتریکی- انتقال ملک به صورت وکالتی می باشد.

استان کرمان   آدرس و تلفن نمایندگی استان: کرمان بلوار شهید صدوقی ساختمان مدیریت بانک ملت طبقه دوم اداره ساختمان تلفن: 11- 034-32437710
توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایهمتراژ )مترمربع(کاربریکد شناسهردیف اعیانعرصه

کرمان- خیابان خواجو - نبش کوچه شماره 11نقد740163246,027,450,00041,424,705,000تجاری38304248
با وضعیت موجود ملک مشاعی )سهم بانک 139.405سهم از 672 سهم( - پارکینگ کاربری خدماتی )تعمیرگاه( داشته که در مجموعه ای تجاری قرار دارد،

 ملک به صورت نمایندگی ایران خودرو می باشد کاربری عرصه ملک طبق سند خانه و طبق پایانکار زمین مسکونی بوده و دارای882 مترمربع )678همکف+204اول(
تجاری  در طبقه همکف و اول و 750 مترمربع پارکینگ در زیرزمین می باشد. 

استان کرمانشاه  آدرس و تلفن نمایندگی استان: کرمانشاه چهارراه بسیج ساختمان مدیریت بانک ملت اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 083-38229203
توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایهمتراژ )مترمربع(کاربریکد شناسهردیف اعیانعرصه

نقد204.65304.651,035,436,000,000931,892,400,000تجاری39930
کرمانشاه- خیابان شهید علی امجدیان- میدان میوه و تره بار- 

محل شعبه بانک ملت

 با وضعیت موجود - عرصه ملک وقفی و ملک مورد تثبیت محاط در وزارت کشور محدوده حاشیه نشینی می باشد- 
مساحت زمین پس از رعایت بر اصلاحی 151 مترمربع )در حد جنوب غرب به عمق 5.5 متر و در حد جنوب شرق به عمق 5.1 متر دارای تعریض(-

دارای کاربری با قابلیت تجاری به متراژ 304.65 مترمربع اعیان)204.65 مترمربع تجاری بانک و 100 مترمربع تجاری بالکن( 

استان گلستان    آدرس و تلفن دفتر نمایندگی: گرگان سه راه گلشهر نبش عدالت 73.2 مدیریت شعب بانک ملت طبقه پنجم تلفن: 017-32525406
توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایهمتراژ )مترمربع(کاربریکد شناسهردیف اعیانعرصه

نقد***32.9224,234,467,000قدرالسهمتجاری_40
گرگان خیابان سرخواجه مجتمع تجاری آفتاب 3 

طبقه همکف واحد 59
با وضعیت موجود - شرکت توسعه بازاریابی و فروش ماد به نمایندگی از شرکت ساختمان و خدمات نوساز)درحال تصفیه( و شرکت توسعه خدمات مدیریت بهین 

تدبیر ما در نظر دارد یک واحد تجاری از طریق مزایده عمومی به فروش برساند- ملک دارای آسانسور و پارکینگ 

استان لرستان  آدرس و تلفن نمایندگی: خرم آباد خیابان علوی حد فاصل میدان امام خمینی و میدان امام حسین ساختمان سرپرستی بانک ملت اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 066-33405303-33434940
توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایهمتراژ )مترمربع(کاربریکد شناسهردیف اعیانعرصه

دورود -جاده قدیم دورود - بروجرد - کیلومتر 7 شهرک صنعتی دورودنقد4997.16121095,890,400,70081,506,840,595صنعتی41304486
با وضعیت موجود - 

دارای ماشین آلات - متراژ اعیان تقریبی می باشد - انتقال ملک به صورت وکالتی می باشد.

پلدخترروستای پاعلمنقد557.651202,470,000,0001,976,000,000مسکونی42304498
با وضعیت موجود - 

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

پلدختر روستای پاعلمنقد3641502,130,000,0001,704,000,000مسکونی43304500
با وضعیت موجود - 

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

پلدختر روستای پاعلمنقد3451302,330,000,0001,864,000,000مسکونی44304501
با وضعیت موجود - 

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

پلدختر روستای پاعلمنقد360.721002,250,000,0001,800,000,000مسکونی45304503
با وضعیت موجود - 

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

 کوهدشت - رومشگان - روستای بازوندنقد211.84903,900,000,0003,120,000,000مسکونی46304864
با وضعیت موجود - 

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

کوهدشت - رومشگان - روستای بازوندنقد244.361205,300,000,0004,240,000,000مسکونی47304865
با وضعیت موجود - 

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

بروجرد - شهرک اندیشه - فاز 3 - کوچه کاج 1 - پلاک 46نقد192.28214.915,498,118,14612,398,494,517مسکونی48306299
با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 29.69 سهم مشاع از 96 سهم( - 

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

خرم آباد - ویسیان - خیابان فرهنگ - کوچه نیلوفر 1نقد252.641204,500,000,0003,600,000,000مسکونی49306878
با وضعیت موجود- 

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

کوهدشت خیابان خاقانی نرسیده به 30 متری تقاطع باهنر)کامل(نقد80.8316015,000,000,00012,000,000,000مسکونی507087
با وضعیت موجود - 

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

پلدختر روستای مورانینقد و اقساط***396662,362,500,000مسکونی5111271
با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک چهاردانگ ونیم مشاع از ششدانگ(-

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

نقد و اقساط***17027128,400,000,000مسکونی527085
الشتر خیابان آیت ا... بروجردی - بالاتر از مرکز بهداشت - روبه روی منبع 

آب سابق
با وضعیت موجود - 

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

کوهدشت - روستای اشتره گل گلنقد و اقساط***8622559,126,000,000مسکونی53305947
با وضعیت موجود- ملک مشاعی)سهم بانک3.042 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان(- 

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

دورود - انگشته - پشت خط قدیم - کوچه سادات 13 - جنب خبازینقد و اقساط***154.42933,917,156,250مسکونی54307680
با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک 2961 سهم مشاع از 9600 سهم( -

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

کوهدشت- رومشگان - روستای بازوندنقد و اقساط***526.011709,350,000,000مسکونی55304866
با وضعیت موجود - 

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

بروجرد - خیابان طالقانی - کوچه شهید گیوه کی - پلاک 7نقد و اقساط***110.5119.693,666,787,250مسکونی56306833
با وضعیت موجود - ملک مشاعی)سهم بانک30.52 سهم مشاع از 96 سهم( -

 دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.
استان مازندران   آدرس و تلفن دفتر نمایندگی: ساری میدان امام مدیریت شعب بانک ملت طبقه چهارم نمایندگی شرکت ماد تلفن: 011-33378192-33374700

توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایهمتراژ )مترمربع(کاربریکد شناسهردیف اعیانعرصه

نقد***84.53,943,333,333قدرالسهممسکونی57304964
قائمشهر - خیابان شهید مسعود دهقان )16 متری اول( - 

کوچه لاله 28 دومین بن بست سمت راست - مقابل ساختمان ونوس 10 
ساختمان ارگ طبقه اول شرقی

با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک دو دانگ مشاع از ششدانگ( - 
دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- دارای پارکینگ و انباری

نقد***85.203,976,000,000قدرالسهممسکونی58304966
قائمشهر خیابان شهید مسعود دهقان )16 متری اول( کوچه لاله 28 

دومین بن بست سمت راست -مقابل ساختمان ونوس 10 ساختمان ارگ 
طبقه سوم غربی

با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک دو دانگ مشاع از ششدانگ( -
 دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- دارای پارکینگ و انباری

نقد***84.74,093,833,333قدرالسهممسکونی59304969
قائمشهر خیابان شهید مسعود دهقان - 16 متری اول - 

کوچه لاله 28 دومین بن بست سمت راست - مقابل ساختمان ونوس 10 
ساختمان ارگ طبقه سوم شرقی

با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک دو دانگ مشاع از ششدانگ( - 
دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- دارای پارکینگ و انباری

نقد***85.24,260,000,000قدرالسهممسکونی60304971
قائمشهر خیابان 16شهید مسعود دهقان )16 متری اول( کوچه لاله 28 

روبه روی ساختمان ونوس 10 - ساختمان ارگ طبقه دوم غربی
با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک دو دانگ مشاع از ششدانگ(- 

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- دارای پارکینگ و انباری

نکا روستای گلبستان سه راهی شرکت مازرون سفالنقد27,875,000,00025,087,500,000_11150مزروعی61305951
 با وضعیت موجود- ملک فاقد سند می باشد و از طریق مبایعه نامه عادی به فروش می رسد و سند و وکالت قابل تنظیم نمی باشد- به دلیل کاربری کشاورزی و 

خارج از بافت بودن ملک امکان محصور نمودن نیست- کلیه هزینه های ملک به عهده خریدار می باشد.

نقد109.9516,626,000,00014,963,400,000قدرالسهممسکونی62308267
سرخ رود - بلوار دریا - بوستان شرقی - 

مجتمع آرسس - طبقه دوم غربی
 با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 78.24 سهم مشاع از 240 سهم ششدانگ(- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها 

به عهده خریدار می باشد- کاربری ملک مطابق با طرح تفصیلی مسکونی فصلی می باشد- ملک دارای پارکینگ و انباری می باشد.

نقد2840.682069.5252,577,513,546202,062,010,837صنعتی6310817
بابل جاده شهید صالحی - بندپی شرقی - شهرک صنعتی رجه 

6c-3 خیابان گلستان قطعه

با وضعیت موجود - دارای ماشین آلات - متراژ اعیان تقریبی می باشد.)مساحت بنا طبق پایانکار 1068.52 مترمربع بوده که در زمان بازدید با توجه به مساحی 
به عمل آمده مساحت کل بنا 2154.5 مترمربع می باشد - ملک دارای برق اختصاصی سه فاز با ترانس هوایی 315kva با برق گیر و تابلوها و امتیاز برق 240 

کیلووات - فاقد امتیاز آب و گاز می باشد. بخشی از ماشین آلات مشاعی و مسؤولیت اخذ مجوز پروانه بهره برداری از ماشین آلات از شریک مشاع به عهده خریدار 
می باشد-  کلیه بدهی های جاری و مراجع قانونی ملک به عهده خریدار می باشد.- انتقال ملک به صورت وکالتی می باشد.

نور خیابان دکتر شریعتی پلاک 45نقد و اقساط***514.60450125,520,000,000مسکونی648850
با وضعیت موجود- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

)مقدار 18.7 مترمربع از عرصه در مسیر تعریض معبرعام قرار دارد(

استان مرکزی   آدرس و تلفن دفتر نمایندگی: اراک خیابان امام خمینی ساختمان مدیریت شعب بانک ملت تلفن: 086-32228020-32230623
توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایهمتراژ )مترمربع(کاربریکد شناسهردیف اعیانعرصه

اراک - کوی رضوی- انتهای خیابان حافظ- بلوک شقایق - واحد 4نقد و اقساط***52.993,776,250,000قدرالسهممسکونی65307980
 با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 2.375 دانگ مشاع از ششدانگ( - 

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.)4.68 مترمربع از اعیان تراس مسقف می باشد(

نقد و اقساط***344.52237,943,500,000مسکونی66304996
دلیجان- خیابان امام خمینی- کوچه مسجد رضوی- کوچه شهید کاظم زاده- 

کوچه بن بست دو
با وضعیت موجود - ملک مشاعی)سهم بانک دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان( - 
دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد. 

استان هرمزگان    آدرس و تلفن دفتر نمایندگی: بندرعباس بلوار امام خمینی روبه روی مصلی قدس مدیریت شعب بانک ملت تلفن: 33345607-33345609- 076
توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایهمتراژ )مترمربع(کاربریکد شناسهردیف اعیانعرصه

نقد و اقساط***457.89600,000,000,000قدرالسهمتجاری67308026
بندرعباس- بلوار طالقانی- 

جنب برج سفیر

با وضعیت موجود- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.)مساحت طبق مندرجات ظهر سند 206.62 مترمربع 
در طبقه همکف بانضمام نیم طبقه قطعه یک به مساحت 251.27 مترمربع در نیم طبقه فوقانی و پارکینگ قطعه 14 تفکیکی به مساحت 10 مترمربع واقع در همکف 

می باشد-  ملک با ملک مجاور الحاق شده که باید با دیواری از هم جدا شوند و تمهیداتی برای دسترسی به نیم طبقه در نظر گرفته شود.(

استان همدان   آدرس و تلفن نمایندگی: همدان چهارراه عباس آباد مدیریت شعب بانک ملت طبقه سوم اداره تدارکات ساختمان تلفن: 4 الی 081-32525008-32520301
توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایهمتراژ )مترمربع(کاربریکد شناسهردیف اعیانعرصه

نقد367.091182,800,000,0002,240,000,000مسکونی688633
همدان- شهرستان کبودرآهنگ- ابتدای روستای مزرعه مهدی آباد 

سمت راست بر خیابان شهید نوری درخشان
با وضعیت موجود - 

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

استان یزد  آدرس و تلفن نمایندگی: یزد مدیریت شعب بانک ملت اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 3166265 - 35242771-3166260- 035
توضیحاتآدرسشرایط فروشمبلغ با احتساب تخفیفقیمت پایهمتراژ )مترمربع(کاربریکد شناسهردیف اعیانعرصه

نقد و اقساط***274.8536152,225,500,000مسکونی69307247
یزد بلوار عابدی کوچه نرگس -

بن بست 7 نرگس
با وضعیت موجود -دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

)مساحت زیر زمین 148مترمربع، همکف 176 مترمربع و نیم طبقه 37 مترمربع می باشد(


